ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

V/v lập danh sách cán bộ tham gia lớp

tập huấn về phòng, chống và giảm nhẹ

thiên tai (lớp thứ 04 năm 2023)

Kính gửi: Ban Chỉ huy PCTT - TKCN và PTDS tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 37/BCH-PCTT ngày 07/7/2023 của Ban Chỉ huy

Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh Bình Định

về việc cử cán bộ tham gia lớp tập huấn về phòng, chống và giảm nhẹ thiên tai

(lớp thứ 04, 05 năm 2023). UBND huyện Tây Sơn lập danh sách cán bộ tham

gia lớp tập huấn về phòng, chống và giảm nhẹ thiên tai (lớp thứ 04 năm 2023)

như sau:

Lớp thứ 04, từ ngày 18/7/2023 đến ngày 20/7/2023

STT Họ và tên  Chức vụ
Đơn vị công

tác
Số điện thoại

1 Trương Hoài Linh
Địa chính Nông -

Lâm - Ngư nghiệp

UBND xã

Bình Nghi
0981499877

2 Nguyễn Hòa Giang Nông - Lâm nghiệp
UBND xã

Bình Thành
0977217239

3 Nguyễn Thành Nhân Văn phòng -Thống kê
UBND xã

Tây Thuận
0988759967

Lớp thứ 05, từ ngày 25/7/2023 đến ngày 27/7/2023: Cán bộ phụ trách

công tác phòng, chống thiên tai cấp huyện,    trên địa bàn huyện đ  được tập

huấn hết nên UBND huyện không đăng ký.

Trên đây là danh sách cán bộ tham gia lớp tập huấn về phòng, chống và

giảm nhẹ thiên tai (lớp thứ 04 năm 2023), UBND huyện kính gửi Ban Chỉ huy

Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh tổng hợp./.

  Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chi cục Thủy lợi Bình Định;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND các xã: Bình Nghi, Tây Thuận, Bình

Thành;

- CVP, các PCVP, C1;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T16:52:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thế Việt<viettt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T17:06:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-14T08:20:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:27:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:27:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:27:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:27:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!